
UCHWAŁA NR XXXV/213/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876, ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia KLUB „SENIOR+” w Unisławiu Śląskim, Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/289/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 października 2014 r. w sprawie: Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie oraz Uchwale NR XXII/97/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 15 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ośrodek prowadzi świetlicę środowiskową w Mieroszowie przy ul. Żeromskiego 32. 

2. W ramach działalności Ośrodka funkcjonuje ośrodek wsparcia, pod nazwą KLUB „SENIOR +” z siedzibą 
w Unisławiu Śląskim 4b.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: LPIKR-YKMAJ-PAOXA-ZUXDT-OCZWD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały został przygotowany w związku z przystąpieniem Gminy Mieroszów do realizacji zadania 
w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025. 

 Zgodnie z treścią Uchwały Nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia KLUB „SENIOR+” w Unisławiu Śląskim, KLUB „SENIOR+” 
funkcjonuje w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie, co wymagało 
dostosowania zapisów Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie do powierzonego zadania. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: LPIKR-YKMAJ-PAOXA-ZUXDT-OCZWD. Uchwalony Strona 1




